ALLEGATO P - RIPARTIZIONE RISORSE MISURA 4.13c - TIPOLOGIA B)

% 'g Risorse Bando euro 6.100.000
§ SOGGETTO PROPONENTE g
g g
o Totale ammesso Cofinanziamento RAS Risorse disponibili
1 154|COMUNE DI ISILI 42 € 59.306,00 | € 6.523,66 | € 52.782,34 | € 6.047.217,66
2 18|COMUNE DI TALANA 42 € 64.921,50 | € 7.141,37 | € 57.780,13 | € 5.989.437,53
3 81|COMUNE DI OSIDDA 42 € 43.747,20 | € 4.812,19 | € 38.935,01 | € 5.950.502,52
4 92|COMUNE DI NURECI 42 € 22.291,50 | € 4.800,00 | € 17.491,50 | € 5.933.011,02
5 112|COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI 42 € 108.486,00 | € 11.933,46 | € 96.552,54 | € 5.836.458,48
6 166|/COMUNE DI SIDDI 42 € 49.662,50 | € 5.959,50 | € 43.703,00 | € 5.792.755,48
7 64|COMUNE DI DOLIANOVA 40 € 112.350,70 | € 3.000,00 | € 109.350,70 | € 5.683.404,78
8 93|COMUNE DI PAULILATINO 40 € 183.456,00 | € 500,00 | € 182.956,00 | € 5.500.448,78
9 126|COMUNE DI ULA TIRSO 40 € 159.101,25 | € 795,551 | € 158.305,74 | € 5.342.143,04
10 36/COMUNE DI TULA 40 € 115.395,00 | € 11.539,50 | € 103.855,50 | € 5.238.287,54
11 40|COMUNE DI ALA' DEI SARDI 40 € 98.998,20 | € 500,00 | € 98.498,20 | € 5.139.789,34
12 41|COMUNE DI PERDASDEFOGU 40 € 66.969,00 | € 2.402,19 | € 64.566,81 | € 5.075.222,53
13 42|COMUNE DI PLOAGHE 40 € 19.356,00 | € 1.935,60 | € 17.420,40 | € 5.057.802,13
14 67|COMUNE DI CHIARAMONTI 40 € 77.149,80 | € 2.000,00 | € 75.149,80 | € 4.982.652,33
15 87|COMUNE DI BONARCADO 40 € 219.738,75 | € 700,00 | € 219.038,75 | € 4.763.613,58
16 94|COMUNE DI SAN VERO MILIS 40 € 198.891,00 | € 1.988,91 | € 196.902,09 | € 4.566.711,49
17 104|COMUNE DI ITTIREDDU 40 € 128.266,99 | € 3.000,00 | € 125.266,99 | € 4.441.444,50
18 120|{COMUNE DI SINI 40 € 96.856,20 | € 1.600,00 | € 95.256,20 | € 4.346.188,30
19 153|COMUNE DI ARDARA 40 € 57.320,00 | € 1.000,00 | € 56.320,00 | € 4.289.868,30
20 160|COMUNE DI NULVI 40 € 224.237,87 | € 1.457,55 | € 222.780,32 | € 4.067.087,98
21 172|COMUNE DI BUDDUSO' 40 € 71.988,84 | € 1.000,00 | € 70.988,84 | € 3.996.099,14
22 181|COMUNE DI NULE 40 € 56.659,68 | € 5.665,97 | € 50.993,71 | € 3.945.105,43
23 6/COMUNE DI VALLERMOSA 39 € 7.140,00 | € - € 7.140,00 | € 3.937.965,43
24 95|COMUNE DI SUELLI 38 € 47.331,92 | € 5.206,51 | € 4212541 | € 3.895.840,02
25 98| COMUNE DI BORTIGIADAS 38 € 17.337,60 | € 1.907,14 | € 15.430,46 | € 3.880.409,56
26 185|COMUNE DI ARDAULI 38 € 33.087,52 | € 3.639,63 | € 29.447,89 | € 3.850.961,67
27 13|COMUNE DI SENEGHE 37 € 88.476,00 | € - € 88.476,00 | € 3.762.485,67
28 14|{COMUNE DI SERRI 37 € 34.147,20 | € - € 34.147,20 | € 3.728.338,47
29 15|{COMUNE DI BARUMINI 37 € 18.000,00 | € - € 18.000,00 | € 3.710.338,47
30 23|COMUNE DI NURAMINIS 37 € 27.722,72 | € - € 27.722,72 | € 3.682.615,75
31 26|/COMUNE DI SANT'ANTONIO DI GALLURA 37 € 60.553,50 | € - € 60.553,50 | € 3.622.062,25
32 37|COMUNE DI VILLANOVAFORRU 37 € 16.012,50 | € - € 16.012,50 | € 3.606.049,75
33 49|COMUNE DI BITTI 37 € 139.870,08 | € - € 139.870,08 | € 3.466.179,67
34 51|COMUNE DI FLUMINIMAGGIORE 37 € 58.249,05 | € - € 58.249,05 | € 3.407.930,62
35 60/COMUNE DI ESPORLATU 37 € 128.343,60 | € - € 128.343,60 | € 3.279.587,02
36 62|COMUNE DI ALLAI 37 € 77.142,45 | € - € 77.142,45 | € 3.202.444,57
37 66/COMUNE DI AIDOMAGGIORE 37 € 33.495,00 | € - € 33.495,00 | € 3.168.949,57
38 68/ COMUNE DI ALES 37 € 60.000,00 | € - € 60.000,00 | € 3.108.949,57
39 70/COMUNE DI BORUTTA 37 € 5.400,00 | € - € 5.400,00 | € 3.103.549,57
40 72|COMUNE DI BULTEI 37 € 47.010,60 | € - € 47.010,60 | € 3.056.538,97
41 75|/COMUNE DI LULA 37 € 55.886,25 | € - € 55.886,25 | € 3.000.652,72
42 80|COMUNE DI MASAINAS 37 € 33.348,00 | € - € 33.348,00 | € 2.967.304,72
43 82|COMUNE DI GENONI 37 € 55.555,50 | € - € 55.555,50 | € 2.911.749,22
44 89|COMUNE DI BURGOS 37 € 93.759,62 | € - € 93.759,62 | € 2.817.989,60
45 90|COMUNE DI ARITZO 37 € 37.537,50 | € - € 37.537,50 | € 2.780.452,10
46 96|/COMUNE DI MORES 37 € 17.426,40 | € - € 17.426,40 | € 2.763.025,70
47 99|COMUNE DI TRATALIAS 37 € 9.205,00 | € - € 9.205,00 | € 2.753.820,70
48 103|COMUNE DI BONO 37 € 66.008,25 | € - € 66.008,25 | € 2.687.812,45
49 113|COMUNE DI PERDAXIU 37 € 28.717,50 | € - € 28.717,50 | € 2.659.094,95
50 114|COMUNE DI THIESI 37 € 5.400,00 | € - € 5.400,00 | € 2.653.694,95
51 115|COMUNE DI BENETUTTI 37 € 27.688,50 | € - € 27.688,50 | € 2.626.006,45
52 127|COMUNE DI BELVI' 37 € 31.935,75 | € - € 31.935,75 | € 2.594.070,70
53 129|COMUNE DI SORRADILE 37 € 11.434,50 | € - € 11.434,50 | € 2.582.636,20
54 138|/COMUNE DI TETI 37 € 71.934,00 | € - € 71.934,00 | € 2.510.702,20
55 141|COMUNE DI POMPU 37 € 60.175,20 | € - € 60.175,20 | € 2.450.527,00
56 156|COMUNE DI TIANA 37 € 9.846,37 | € - € 9.846,37 | € 2.440.680,63
57 157|COMUNE DI RIOLA SARDO 37 € 83.448,75 | € - € 83.448,75 | € 2.357.231,88
58 162|COMUNE DI CHEREMULE 37 € 9.840,00 | € - € 9.840,00 | € 2.347.391,88
59 163|COMUNE DI SANTU LUSSURGIU 37 € 24.000,00 | € - € 24.000,00 | € 2.323.391,88
60 164|COMUNE DI SANTADI 37 € 76.440,00 | € - € 76.440,00 | € 2.246.951,88
61 168|COMUNE DI SAMUGHEO 37 € 54.804,75 | € - € 54.804,75 | € 2.192.147,13
62 176|/COMUNE DI ANELA 37 € 93.801,71 | € - € 93.801,71 | € 2.098.345,42
63 177|COMUNE DI VILLAPERUCCIO 37 € 28.707,00 | € - € 28.707,00 | € 2.069.638,42
64 179|COMUNE DI GIBA 37 € 38.430,00 | € - € 38.430,00 | € 2.031.208,42
65 184|COMUNE DI ORUNE 37 € 114.339,75 | € - € 114.339,75 | € 1.916.868,67
66 91|COMUNE DI OSCHIRI 36 € 132.685,64 | € 2.653,71 | € 130.031,93 | € 1.786.836,74
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o Totale ammesso Cofinanziamento RAS Risorse disponibili
67 46|/COMUNE DI BERCHIDDA 36 € 155.572,20 | € 1.000,00 | € 154.572,20 | € 1.632.264,54
68 48|COMUNE DI BARRALI 36 € 100.155,00 | € 1.965,15 | € 98.189,85 | € 1.534.074,69
69 84|COMUNE DI LODE' 36 € 31.928,19 | € 2.500,00 | € 29.428,19 | € 1.504.646,50
70 100|COMUNE DI SEDILO 36 € 187.320,00 | € 700,00 | € 186.620,00 | € 1.318.026,50
71 109|COMUNE DI TONARA 36 € 189.131,25 | € 600,00 | € 188.531,25 | € 1.129.495,25
72 118/ COMUNE DI NORAGUGUME 36 € 29.102,89 | € 2.910,29 | € 26.192,60 | € 1.103.302,65
73 139|COMUNE DI BONORVA 36 € 20.804,17 | € 2.160,00 | € 18.644,17 | € 1.084.658,48
74 151|COMUNE DI BUSACHI 36 € 185.377,50 | € 926,89 | € 184.450,61 | € 900.207,87
75 4|COMUNE DI SANTA MARIA COGHINAS 33 € 43.730,00 | € - € 43.730,00 | € 856.477,87
76 7|COMUNE DI SARULE 33 € 58.101,81 | € - € 58.101,81 | € 798.376,06
77 12|COMUNE DI BORTIGALI 33 € 13.951,61 | € - € 13.951,61 | € 784.424,45
78 21|COMUNE DI SILIUS 33 € 31.425,00 | € - € 31.425,00 | € 752.999,45
79 44|COMUNE DI AUSTIS 33 € 12.081,60 | € - € 12.081,60 | € 740.917,85
80 55|COMUNE DI USSARAMANNA 33 € 22.880,00 | € - € 22.880,00 | € 718.037,85
81 74|COMUNE DI DOMUSNOVAS 33 € 93.761,80 | € - € 93.761,80 | € 624.276,05
82 102|COMUNE DI ORANI 33 € 8.790,60 | € - € 8.790,60 | € 615.485,45
83 122|COMUNE DI SUNI 33 € 155.270,28 | € - € 155.270,28 | € 460.215,17
84 124|COMUNE DI SIMALA 33 € 5.897,50 | € - € 5.897,50 | € 454.317,67
85 125|COMUNE DI CURCURIS 33 € 13.758,75 | € - € 13.758,75 | € 440.558,92
86 130|{COMUNE DI TRESNURAGHES 33 € 140.288,15 | € - € 140.288,15 | € 300.270,77
87 133|COMUNE DI BARESSA 33 € 36.187,50 | € - € 36.187,50 | € 264.083,27
88 140|COMUNE DI VILLAMASSARGIA 33 € 74.612,50 | € - € 74.612,50 | € 189.470,77
89 148 COMUNE DI GONNOSTRAMATZA 33 € 12.280,00 | € - € 12.280,00 | € 177.190,77
90 149|COMUNE DI GENURI 33 € 20.768,75 | € - € 20.768,75 | € 156.422,02
91 171|COMUNE DI GONNOSNO' 33 € 42.437,50 | € - € 42.43750 | € 113.984,52
92 2|COMUNE DI COLLINAS 32 € 19.897,50 | € - € 19.897,50 | € 94.087,02
93 1|COMUNE DI SAGAMA 28 € 70.232,55 | € - € 70.232,55 | € 23.854,47
94 145|COMUNE DI MORGONGIORI 28 € 22.200,00 | € - € 22.200,00 | € 1.654,47
TOTALI € 6.204.770,26 € 106.424,73 € 6.098.345,53




